КОСТАНАИ ОБЛ ЫСЫНЪЩ
0К1М Д1П

АКИМАI
КОСТАНАЙСКОЙ ОБЛАСТИ

КАУ 1Б1 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 апреля 2020 года 150

Об утверждении перечня организаций технического и профессионального,
послесреднего образования для размещения государственного

образовательного заказа на подготовку кадров с техническим и
профессиональным, послесредним образованием

на 2020-2021 учебный год

В соответствии с Законом Республики Казахстан от 23 января 2001 года
«О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан», Законом Республики Казахстан от 27 июля 2007 года
«Об образовании», приказом Министра образования и науки Республики
Казахстан от 29 января 2016 года № 122 «Об утверждении Правил размещения
государственного образовательного заказа на подготовку кадров с техническим
и профессиональным, послесредним, высшим и послевузовским образованием
с учетом потребностей рынка труда, на подготовительные отделения
организаций высшего и (или) послевузовского образования, а также
на дошкольное воспитание и обучение, среднее образование» (зарегистрирован
в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов под
№ 13418) акимат Костанайской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень организаций технического и
профессионального, послесреднего образования для размещения
государственного образовательного заказа на подготовку кадров с техническим
и профессиональным, послесредним образованием на 2020-2021 учебный год.

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.

Аким области А. Мухамбетов

0*0060874